
ZARZĄDZENIE NR  5/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol

z dnia 11 stycznia 2022 r.

w sprawie wyznaczenia osób odpowiedzialnych za ochronę lokalu wyborczego w obwodzie

 nr 2 w Koniecpolu w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi

wydarzeniami.

Na podstawie art. 47 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz.

1319  oraz  z  2021  r.  poz.  1834  i  2054 ) oraz  §  2  ust.  2  Rozporządzenia  Ministra  Spraw

Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r.  (Dz. U. poz.  1152 z 2014 r.  z późn. zm.) w sprawie

szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji ds. wyborczych w czasie

przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Wyznaczam osoby odpowiedzialne za ochronę lokalu wyborczego w czasie przerwy 

w głosowaniu spowodowanej  nadzwyczajnymi wydarzeniami na terenie  Miasta  i  Gminy

Koniecpol w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Koniecpolu zarządzonych na

dzień 23 stycznia 2022 roku w obwodzie nr 2- Szkoła Podstawowa nr 1 w Koniecpolu, ul.

Mickiewicza 26: Pana Mirosława Czernik i Pana Adama Głuszek.

2. Wymienione osoby otrzymają pisemne upoważnienia do wykonywania zadań w zakresie

sprawowania  stałego,  zewnętrznego  dozoru  lokalu  wyborczego  oraz  sprawdzenia  stanu

zabezpieczeń  podczas  przerwy  w  głosowaniu  spowodowanej  nadzwyczajnymi

wydarzeniami.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


